
Индивидуальный предприниматель  
Горпинич Вера Алексеевна (ИП Горпинич В.А.) 
Юридический адрес: 188330 Ленинградская область, Гатчинский р-он, п. Сиверский, ул.123 дивизии, д.4 кв. 51. 

ОГРНИП: 309470530900020, ИНН: 471910581347 
    тел.: +7 921 944 54 97, e-mail: veragorpinich@yandex.ru 

ПРИКАЗ № 1 

Ленинградская область, п. Сиверский    «01» сентября 2023г. 

Об утверждении учебной программы 

На основании Федерального закона от 25.12.2012 года № 273-ФЗ «Об Образовании в РФ», 
с целью реализации Дополнительной общеобразовательной программы – дополнительной 
общеразвивающей программы,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дополнительную общеобразовательную программу – дополнительную
общеразвивающую программу «Английский язык»; 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение: 

1. Дополнительная общеобразовательная программа – дополнительная общеразвивающая
программа «Английский язык». 

Индивидуальный предприниматель 
Горпинич Вера Алексеевна _________________________ 

mailto:veragorpinich@yandex.ru

